UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /PC-VP

Quảng Ngãi, ngày      tháng 12 năm 2021

      PHIẾU CHUYỂN

Kính gửi: UBND thành phố Quảng Ngãi

Các ông, bà: Kiều Quốc Đạt (địa chỉ: 199/32/10 Bùi Thị Xuân, thành phố

Quảng Ngãi), Huỳnh Thị Minh (địa chỉ: 199/32/4 Bùi Thị Xuân, thành phố Quảng

Ngãi), Nguyễn Thị Xuân Thủy (địa chỉ: 199/32/8 Bùi Thị Xuân, thành phố Quảng

Ngãi), Nguyễn Thị Thùy Trang (địa chỉ: 199/32/12 Bùi Thị Xuân, thành phố

Quảng Ngãi) có đơn gửi Chủ tịch UBND tỉnh, có nội dung: Phản ánh việc hộ gia

đình các ông: Đỗ Ngọc Chung, Nguyễn Hợp lấn chiếm lối đi chung, gây khó khăn,

trở ngại cho việc đi lại của các hộ dân (nội dung cụ thể trong đơn kèm theo).

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh

chuyển đơn của các công dân nêu trên đến UBND thành phố Quảng Ngãi để xem

xét, chỉ đạo giải quyết theo thẩm quyền./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- Ông Kiều Quốc Đạt-đại diện (thay báo tin);

- VPUB: CVP, PCVP, NC, CBTH;

- Lưu: VT, TCD.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2021-12-01T16:49:00+0700

		2021-12-02T08:15:49+0700

		2021-12-02T08:15:49+0700

		2021-12-02T08:15:49+0700

		2021-12-02T08:54:03+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!